2021 年 12 月吉日

医療関係者 各位

製造販売元：日新製薬株式会社

発 売 元：日新薬品株式会社

5α還元酵素 1型／2型阻害薬・男性型脱毛症治療薬

デュタステリド錠 0.1mg/0.5mgZA「NS」
新発売のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、2022 年 1 月 12日より 5α還元酵素 1 型／2 型阻害薬・男性型脱毛症治療薬『デュタステリド錠

0.1mg/0.5mgZA「NS」』を新たに発売致しますので、下記の通り謹んでご案内申し上げます。

今後とも、なお一層のご愛顧を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

製品名 包装 JANコード
販売包装単位コード

（GS1）

デュタステリド錠 0.1mgZA「NS」 PTP30 錠 4987447255117 14987447255114

デュタステリド錠 0.5mgZA「NS」 PTP30 錠 4987447255216 14987447255213

デュタステリド錠 0.5mgZA「NS」 バラ 90 錠 4987447255223 14987447255220

以上